

**LFP Etape 1 ApS**  
**Andkærvej 19D, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 70 64 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

**Rene Hasbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LFP Etape 1 ApS Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 70 64 70 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Thomas Hvalsø Hansen Rene Hasbo
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Imbro - Langfredparken A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 961.436 kr. mod 1.047.871 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507.843 kr. mod 640.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>961.436</b>	<b>1.047.871</b>
Andre finansielle indtægter	0	38
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-325.946</u>	<u>-227.075</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>635.490</b>	<b>820.834</b>
Skat af årets resultat	<u>-127.647</u>	<u>-180.583</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>507.843</b>	<b>640.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>507.843</u>	<u>640.251</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>507.843</b>	<b>640.251</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	30.000.000	30.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.000.000</u></b>	<b><u>30.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.333	6.866
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>451</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.333</u>	<u>7.317</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.333</u></b>	<b><u>7.317</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.007.333</u></b>	<b><u>30.007.317</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>7.220.771</u>	<u>6.712.928</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.270.771</u></b>	<b><u>6.762.928</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.306.737</u>	<u>1.320.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.306.737</u></b>	<b><u>1.320.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	17.134.779	17.517.192
4	Kreditinstitutter i øvrigt	449.695	504.335
	Deposita	<u>294.923</u>	<u>347.003</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.879.397</u>	<u>18.368.530</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	479.947	402.805
	Gæld til pengeinstitutter	2.004.912	1.911.254
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.961	130.867
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.431	119.379
	Gæld til tilknyttede virksomheder	556.380	550.797
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.910	157.520
	Anden gæld	<u>196.887</u>	<u>283.237</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.550.428</u>	<u>3.555.859</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.429.825</u></b>	<b><u>21.924.389</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.007.333</u></b>	<b><u>30.007.317</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.072.677	6.122.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	640.251	640.251
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.712.928	6.762.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	507.843	507.843
	<b>50.000</b>	<b>7.220.771</b>	<b>7.270.771</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.259	17.688
Andre finansielle omkostninger	<u>306.687</u>	<u>209.387</u>
	<b><u>325.946</u></b>	<b><u>227.075</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>24.000.000</u>	<u>24.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>24.000.000</u></b>	<b><u>24.000.000</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>30.000.000</u></b>	<b><u>30.000.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Den</p> <p>Der anvendes et afkastkrav på 4,25% mod 4 % forrige år.</p> <p>Følsomhedsanalyse: Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.</p> <p>En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.154 t.kr.</p>		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.554.726	17.859.997
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-419.947</u>	<u>-342.805</u>
	<b><u>17.134.779</u></b>	<b><u>17.517.192</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.347.369</u>	<u>15.063.731</u>
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	509.695	564.335
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
	<u><b>449.695</b></u>	<u><b>504.335</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>315.000</u>	<u>325.000</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.846 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 30.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro - Langfredparken A/S, CVR-nr. 38430580, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
